
1. HIT Turnier
Golf- und Landclub Bayerwald e.V. - 15.08.2025

Einzel

Ergebnisliste - nach Runde 1

Turnierformat

Einzel - handicap-relevant Stableford
Wertungsart der Runde

1
Anzahl an Runden

Sonderpreise

Männlich | Stableford - Brutto / Runde

Rang Name Heimatclub Par / CR / Slope™ HCPI® C.-/P.HCP Brutto NettoGes. Ges.

1 Obermüller, Günter 3,4Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 3 /372 / 70.8 / 134 3835 35

2 Mager, Benedikt 4,9Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 5 /572 / 70.8 / 134 3934 34

3 Ernst, Helmut 7,4Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 8 /872 / 70.8 / 134 3830 30

4 Holler, Dr. Alexander 5,4Golfclub Rottbach e.V. 5 /572 / 70.8 / 134 3430 30

5 Biebl, Stefan 2,3Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 2 /272 / 70.8 / 134 3230 30

6 Veit, Thomas 12,7Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 14 /1472 / 70.8 / 134 4127 27

7 Harz, Albert 9,3Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 10 /1072 / 70.8 / 134 3727 27

8 Müller, Tobias 8,6Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 9 /972 / 70.8 / 134 3426 26

9 Schraml, Bastian 19,4Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 22 /2272 / 70.8 / 134 4625 25

10 Moser, Hans 11,7Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 13 /1372 / 70.8 / 134 3825 25

11 Knobling, Charly 10,0Golf-Club Bad Herrenalb e.V. 11 /1172 / 70.8 / 134 3625 25

12 Biebl, Ferdinand 16,1Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 18 /1872 / 70.8 / 134 4224 24

13 Meier, Daniel 14,4Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 16 /1672 / 70.8 / 134 3924 24

14 Fiedler, Richard 11,8Golfclub Rottbach e.V. 13 /1372 / 70.8 / 134 3623 23
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15 Hartl, Florian 10,6Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 11 /1172 / 70.8 / 134 3423 23

16 Kunert, Robert 22,2Golfplatz Leonhardshaun 25 /2572 / 70.8 / 134 4422 22

17 Heindl, Heinz 9,9Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 11 /1172 / 70.8 / 134 3222 22

18 Mattig, Peter 10,5Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 11 /1172 / 70.8 / 134 3322 22

19 Studener, Rainer 17,6Golfclub München Valley e.V. 20 /2072 / 70.8 / 134 4021 21

20 Knollmüller, Marco 21,9Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 25 /2572 / 70.8 / 134 4020 20

21 Raithel, Thomas 13,8Golf Club Erfurt e.V. 15 /1572 / 70.8 / 134 3420 20

22 Petzi, Günter 12,6Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 14 /1472 / 70.8 / 134 3220 20

23 Maier, Bertram 8,8Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 9 /972 / 70.8 / 134 2820 20

24 Feyen, Willy 9,0Donau-Golf-Club Passau-Raßbach e.V. 9 /972 / 70.8 / 134 2820 20

25 Kurz, Thomas 19,1Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 21 /2172 / 70.8 / 134 3919 19

26 Biebl, Dr. Josef 16,4Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 18 /1872 / 70.8 / 134 3419 19

27 Seiher, Thomas 14,5Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 16 /1672 / 70.8 / 134 3319 19

28 Schinko, Franz 13,4Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 15 /1572 / 70.8 / 134 3219 19

29 Gutsmiedl, Leo 26,4Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 30 /3072 / 70.8 / 134 4618 18

30 Behrendt, Krischan 27,8Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 32 /3272 / 70.8 / 134 4817 17

31 Wiedmann, Josef 23,7Golfpark Böhmerwald 27 /2772 / 70.8 / 134 4117 17

32 Reichstein, Harry 22,7Golfplatz Leonhardshaun 26 /2672 / 70.8 / 134 4117 17

33 Steinhofer, Konrad 20,6Golf Club Dachau e.V. 23 /2372 / 70.8 / 134 4017 17

34 Wiesmüller, Bernhard 16,1Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 18 /1872 / 70.8 / 134 3317 17

35 Gwiazdowski, Freddy 15,8Golf-Club Schloss Braunfels e.V. 18 /1872 / 70.8 / 134 3417 17

36 Kinateder, Markus 23,8Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 27 /2772 / 70.8 / 134 3816 16

37 Kazmierczak, Thomas 15,0Golfclub Steisslingen e.V. 17 /1772 / 70.8 / 134 3116 16

38 Höppler, Thomas 22,2Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 25 /2572 / 70.8 / 134 3915 15

39 Beck, Peter 21,3Golf- und Land-Club Regensburg e.V. 24 /2472 / 70.8 / 134 3415 15
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40 Biebl, Raphael 29,9Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 34 /3472 / 70.8 / 134 4114 14

41 Hoeltke, Sven 22,5Golfclub Berlin Prenden 25 /2572 / 70.8 / 134 3514 14

42 Snoeren, Kees 18,7Heimatclub unbekannt 21 /2172 / 70.8 / 134 3014 14

43 Knobelsdorf, Ingo 18,3Golfpark Schloss Wilkendorf 21 /2172 / 70.8 / 134 3314 14

44 Ascher, Alexander 30,7Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 35 /3572 / 70.8 / 134 4413 13

45 Brandl, Benjamin 25,6Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 29 /2972 / 70.8 / 134 3613 13

46 Troxler, Stephan 18,9Migros GolfCard 21 /2172 / 70.8 / 134 3313 13

47 Jung, Aron 26,7Golf-Club Schloss Braunfels e.V. 30 /3072 / 70.8 / 134 3612 12

48 Radspieler, Dieter 20,1Golfclub Tegernbach e.V. 23 /2372 / 70.8 / 134 3212 12

49 Lindinger, Hans 12,9Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 14 /1472 / 70.8 / 134 2412 12

50 Penninger, Reinhard 25,9Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 30 /3072 / 70.8 / 134 3611 11

51 Kindermann, Stefan 26,3Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 30 /3072 / 70.8 / 134 3811 11

52 Grathwohl, Markus 24,5Golfclub Schloss Maxlrain e.V. 28 /2872 / 70.8 / 134 3211 11

53 Krebs, Uwe 23,3Golfclub Pankow von Berlin e.V. 26 /2672 / 70.8 / 134 3411 11

54 Melchior, Helmut 21,7Golf-Club Höslwang im Chiemgau e.V. 25 /2572 / 70.8 / 134 3111 11

55 Escher, Norbert 20,7Golf Club Trier e.V. 23 /2372 / 70.8 / 134 2911 11

56 Dahlmann, Hans-Jürgen 29,4Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 34 /3472 / 70.8 / 134 3410 10

57 Espermüller, Felix 18,5Golf Club Dachau e.V. 21 /2172 / 70.8 / 134 2610 10

58 Pilsl, Thomas 37,5Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 43 /4372 / 70.8 / 134 389 9

59 Ziegra, Dr. Olaf 28,0Golf Club Dachau e.V. 32 /3272 / 70.8 / 134 339 9

60 Graf, Christian 28,1Golfplatz Leonhardshaun 32 /3272 / 70.8 / 134 359 9

61 Fateh, Andreas 26,2Golfclub Issum-Niederrhein e.V. 30 /3072 / 70.8 / 134 349 9

62 Maier, Karol 24,1Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 27 /2772 / 70.8 / 134 299 9

63 Becker, Andreas 20,4Golfclub Issum-Niederrhein e.V. 23 /2372 / 70.8 / 134 329 9

64 Obermayer, Dieter 17,9Golfclub Anthal-Waginger See e.V. 20 /2072 / 70.8 / 134 249 9
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65 Maier, Fritz 31,6Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 36 /3672 / 70.8 / 134 378 8

66 Pelz, Holger 26,2Golfclub Issum-Niederrhein e.V. 30 /3072 / 70.8 / 134 328 8

67 Mezzadri, Matthias 24,6Golfclub Mangfalltal e.V. 28 /2872 / 70.8 / 134 288 8

68 Gilch, Gerhard 23,4Golfclub Vilsbiburg e.V. 27 /2772 / 70.8 / 134 298 8

69 Kurz, Jakob 38,0Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 44 /4472 / 70.8 / 134 427 7

70 Pilsl, Thomas 33,7Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 39 /3972 / 70.8 / 134 317 7

71 Heß, Florian 30,0Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 34 /3472 / 70.8 / 134 297 7

72 Heusser, Oliver 27,1Migros GolfCard 31 /3172 / 70.8 / 134 257 7

73 Zieringer, Martin 40,2Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 46 /4672 / 70.8 / 134 406 6

74 Stöckl, Max 35,9Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 41 /4172 / 70.8 / 134 356 6

75 Drexler, Christoph 26,5Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 30 /3072 / 70.8 / 134 236 6

76 Spyrka, Patrik 25,0Golf & Yachtclub Gut Minoritenhof 28 /2872 / 70.8 / 134 246 6

77 Schönfelder, Jochen 26,5Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 28 /2872 / 69.3 / 131 236 6

78 Müller, Moartl 34,4Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 40 /4072 / 70.8 / 134 375 5

79 Reifenstuhl, Peter 28,0Golfplatz Waakirchen Tegernsee 32 /3272 / 70.8 / 134 335 5

80 Beer, Maximilian 26,8Golf & Yachtclub Gut Minoritenhof 31 /3172 / 70.8 / 134 245 5

81 Ingerl, Stefan 26,5Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 30 /3072 / 70.8 / 134 245 5

82 Pompei, Oliver 46,4Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 54 /5472 / 70.8 / 134 394 4

83 Peter, Christian 32,6Golfclub SV Weißblau-Allianz München e.V. 37 /3772 / 70.8 / 134 324 4

84 Winkler, Gregor 28,4Golf & Yachtclub Gut Minoritenhof 32 /3272 / 70.8 / 134 303 3

85 Bügel, Alois 48,1Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 56 /5672 / 70.8 / 134 322 2

86 Draxinger, Daniel 49,8Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 58 /5872 / 70.8 / 134 321 1

87 Meier, Willibald 26,4Golf-Club Neumarkt e.V. 30 /3072 / 70.8 / 134 NRANRA NRA

88 Löffler, Bernhard 12,3Golfclub Schloss Guttenburg e.V. 13 /1372 / 70.8 / 134 NRANRA NRA
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Weiblich | Stableford - Brutto / Runde

Rang Name Heimatclub Par / CR / Slope™ HCPI® C.-/P.HCP Brutto NettoGes. Ges.

1 Mehringer, Dr. Renate 9,9Golf-Club Straubing Stadt und  Land e.V. 13 /1372 / 73.6 / 131 3422 22

2 Pelz, Sabine 11,5Golfclub Issum-Niederrhein e.V. 15 /1572 / 73.6 / 131 3521 21

3 Kaltenecker, Stephanie 19,9Donau-Golf-Club Passau-Raßbach e.V. 25 /2572 / 73.6 / 131 4520 20

4 Mösl, Angela 11,5Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 15 /1572 / 73.6 / 131 3219 19

5 Löffler, Elizabeth 20,7Golfclub Schloss Guttenburg e.V. 26 /2672 / 73.6 / 131 4116 16

6 Lamperstorfer, Silke 26,5Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 32 /3272 / 73.6 / 131 3713 13

7 Volkert, Inge 19,8Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 25 /2572 / 73.6 / 131 3813 13

8 Westall, Carolin 18,1Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 23 /2372 / 73.6 / 131 3413 13

9 Biebl, Gertraud 25,8Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 32 /3272 / 73.6 / 131 4112 12

10 Piest, Sandra 18,4Golfclub Issum-Niederrhein e.V. 23 /2372 / 73.6 / 131 3112 12

11 Escher, Karolin 21,8Golf Club Trier e.V. 27 /2772 / 73.6 / 131 3210 10

12 Aigner, Monika 26,0Golf-Club Höslwang im Chiemgau e.V. 32 /3272 / 73.6 / 131 369 9

13 Klinkow, Dagmar 20,1Golfclub Rottbach e.V. 25 /2572 / 73.6 / 131 289 9

14 Gwiazdowski, Halina 27,3Golf-Club Schloss Braunfels e.V. 33 /3372 / 73.6 / 131 278 8

15 Lebok, Christine 26,3Golfclub SV Weißblau-Allianz München e.V. 32 /3272 / 73.6 / 131 348 8

16 Grathwohl, Daniela 26,5Golfclub Schloss Maxlrain e.V. 32 /3272 / 73.6 / 131 287 7

17 Holler, Birte 34,6Golf Club Dachau e.V. 42 /4272 / 73.6 / 131 346 6

18 Dahlmann, Mathilde 31,1Golf-Club Wümme e.V. 38 /3872 / 73.6 / 131 336 6

19 Beck, Evelyn 30,6Golf- und Land-Club Regensburg e.V. 37 /3772 / 73.6 / 131 316 6

20 Fateh, Gabriele 26,5Golfclub Issum-Niederrhein e.V. 32 /3272 / 73.6 / 131 316 6

21 Studener, Doris 32,7Golfclub München Valley e.V. 40 /4072 / 73.6 / 131 385 5

22 Rösner, Sigrun 26,5Bochumer Golfclub e.V. 32 /3272 / 73.6 / 131 255 5

23 Gwiazdowski, Melina 24,9Golf-Club Schloss Braunfels e.V. 30 /3072 / 73.6 / 131 245 5
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24 Meisinger, Britta 26,5Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 32 /3272 / 73.6 / 131 264 4
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Alle | Stableford - Netto / Runde

Rang Name Heimatclub Par / CR / Slope™ HCPI® C.-/P.HCP Brutto NettoGes. Ges.

1 Biebl, Ferdinand 16,1Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 18 /1872 / 70.8 / 134 4224 42

2 Veit, Thomas 12,7Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 14 /1472 / 70.8 / 134 4127 41

3 Studener, Rainer 17,6Golfclub München Valley e.V. 20 /2072 / 70.8 / 134 4021 40

4 Mager, Benedikt 4,9Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 5 /572 / 70.8 / 134 3934 39

5 Meier, Daniel 14,4Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 16 /1672 / 70.8 / 134 3924 39

6 Obermüller, Günter 3,4Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 3 /372 / 70.8 / 134 3835 38

7 Ernst, Helmut 7,4Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 8 /872 / 70.8 / 134 3830 38

8 Moser, Hans 11,7Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 13 /1372 / 70.8 / 134 3825 38

9 Harz, Albert 9,3Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 10 /1072 / 70.8 / 134 3727 37

10 Knobling, Charly 10,0Golf-Club Bad Herrenalb e.V. 11 /1172 / 70.8 / 134 3625 36

11 Fiedler, Richard 11,8Golfclub Rottbach e.V. 13 /1372 / 70.8 / 134 3623 36

12 Pelz, Sabine 11,5Golfclub Issum-Niederrhein e.V. 15 /1572 / 73.6 / 131 3521 35

13 Holler, Dr. Alexander 5,4Golfclub Rottbach e.V. 5 /572 / 70.8 / 134 3430 34

14 Müller, Tobias 8,6Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 9 /972 / 70.8 / 134 3426 34

15 Hartl, Florian 10,6Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 11 /1172 / 70.8 / 134 3423 34

16 Mehringer, Dr. Renate 9,9Golf-Club Straubing Stadt und  Land e.V. 13 /1372 / 73.6 / 131 3422 34

17 Raithel, Thomas 13,8Golf Club Erfurt e.V. 15 /1572 / 70.8 / 134 3420 34

18 Biebl, Dr. Josef 16,4Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 18 /1872 / 70.8 / 134 3419 34

19 Gwiazdowski, Freddy 15,8Golf-Club Schloss Braunfels e.V. 18 /1872 / 70.8 / 134 3417 34

20 Westall, Carolin 18,1Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 23 /2372 / 73.6 / 131 3413 34

21 Mattig, Peter 10,5Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 11 /1172 / 70.8 / 134 3322 33

22 Seiher, Thomas 14,5Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 16 /1672 / 70.8 / 134 3319 33

23 Wiesmüller, Bernhard 16,1Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 18 /1872 / 70.8 / 134 3317 33
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24 Knobelsdorf, Ingo 18,3Golfpark Schloss Wilkendorf 21 /2172 / 70.8 / 134 3314 33

25 Biebl, Stefan 2,3Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 2 /272 / 70.8 / 134 3230 32

26 Heindl, Heinz 9,9Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 11 /1172 / 70.8 / 134 3222 32

27 Petzi, Günter 12,6Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 14 /1472 / 70.8 / 134 3220 32

28 Schinko, Franz 13,4Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 15 /1572 / 70.8 / 134 3219 32

29 Mösl, Angela 11,5Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 15 /1572 / 73.6 / 131 3219 32

30 Kazmierczak, Thomas 15,0Golfclub Steisslingen e.V. 17 /1772 / 70.8 / 134 3116 31

31 Piest, Sandra 18,4Golfclub Issum-Niederrhein e.V. 23 /2372 / 73.6 / 131 3112 31

32 Maier, Bertram 8,8Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 9 /972 / 70.8 / 134 2820 28

33 Feyen, Willy 9,0Donau-Golf-Club Passau-Raßbach e.V. 9 /972 / 70.8 / 134 2820 28

34 Espermüller, Felix 18,5Golf Club Dachau e.V. 21 /2172 / 70.8 / 134 2610 26

35 Lindinger, Hans 12,9Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 14 /1472 / 70.8 / 134 2412 24

36 Obermayer, Dieter 17,9Golfclub Anthal-Waginger See e.V. 20 /2072 / 70.8 / 134 249 24

37 Löffler, Bernhard 12,3Golfclub Schloss Guttenburg e.V. 13 /1372 / 70.8 / 134 NRANRA NRA
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Alle | Stableford - Netto / Runde

Rang Name Heimatclub Par / CR / Slope™ HCPI® C.-/P.HCP Brutto NettoGes. Ges.

1 Schraml, Bastian 19,4Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 22 /2272 / 70.8 / 134 4625 46

2 Kaltenecker, Stephanie 19,9Donau-Golf-Club Passau-Raßbach e.V. 25 /2572 / 73.6 / 131 4520 45

3 Kunert, Robert 22,2Golfplatz Leonhardshaun 25 /2572 / 70.8 / 134 4422 44

4 Löffler, Elizabeth 20,7Golfclub Schloss Guttenburg e.V. 26 /2672 / 73.6 / 131 4116 41

5 Reichstein, Harry 22,7Golfplatz Leonhardshaun 26 /2672 / 70.8 / 134 4117 41

6 Wiedmann, Josef 23,7Golfpark Böhmerwald 27 /2772 / 70.8 / 134 4117 41

7 Biebl, Gertraud 25,8Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 32 /3272 / 73.6 / 131 4112 41

8 Steinhofer, Konrad 20,6Golf Club Dachau e.V. 23 /2372 / 70.8 / 134 4017 40

9 Knollmüller, Marco 21,9Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 25 /2572 / 70.8 / 134 4020 40

10 Kurz, Thomas 19,1Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 21 /2172 / 70.8 / 134 3919 39

11 Höppler, Thomas 22,2Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 25 /2572 / 70.8 / 134 3915 39

12 Volkert, Inge 19,8Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 25 /2572 / 73.6 / 131 3813 38

13 Kinateder, Markus 23,8Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 27 /2772 / 70.8 / 134 3816 38

14 Kindermann, Stefan 26,3Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 30 /3072 / 70.8 / 134 3811 38

15 Brandl, Benjamin 25,6Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 29 /2972 / 70.8 / 134 3613 36

16 Penninger, Reinhard 25,9Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 30 /3072 / 70.8 / 134 3611 36

17 Aigner, Monika 26,0Golf-Club Höslwang im Chiemgau e.V. 32 /3272 / 73.6 / 131 369 36

18 Hoeltke, Sven 22,5Golfclub Berlin Prenden 25 /2572 / 70.8 / 134 3514 35

19 Beck, Peter 21,3Golf- und Land-Club Regensburg e.V. 24 /2472 / 70.8 / 134 3415 34

20 Krebs, Uwe 23,3Golfclub Pankow von Berlin e.V. 26 /2672 / 70.8 / 134 3411 34

21 Fateh, Andreas 26,2Golfclub Issum-Niederrhein e.V. 30 /3072 / 70.8 / 134 349 34

22 Lebok, Christine 26,3Golfclub SV Weißblau-Allianz München e.V. 32 /3272 / 73.6 / 131 348 34

23 Troxler, Stephan 18,9Migros GolfCard 21 /2172 / 70.8 / 134 3313 33
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24 Becker, Andreas 20,4Golfclub Issum-Niederrhein e.V. 23 /2372 / 70.8 / 134 329 32

25 Radspieler, Dieter 20,1Golfclub Tegernbach e.V. 23 /2372 / 70.8 / 134 3212 32

26 Escher, Karolin 21,8Golf Club Trier e.V. 27 /2772 / 73.6 / 131 3210 32

27 Grathwohl, Markus 24,5Golfclub Schloss Maxlrain e.V. 28 /2872 / 70.8 / 134 3211 32

28 Pelz, Holger 26,2Golfclub Issum-Niederrhein e.V. 30 /3072 / 70.8 / 134 328 32

29 Melchior, Helmut 21,7Golf-Club Höslwang im Chiemgau e.V. 25 /2572 / 70.8 / 134 3111 31

30 Snoeren, Kees 18,7Heimatclub unbekannt 21 /2172 / 70.8 / 134 3014 30

31 Escher, Norbert 20,7Golf Club Trier e.V. 23 /2372 / 70.8 / 134 2911 29

32 Gilch, Gerhard 23,4Golfclub Vilsbiburg e.V. 27 /2772 / 70.8 / 134 298 29

33 Maier, Karol 24,1Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 27 /2772 / 70.8 / 134 299 29

34 Klinkow, Dagmar 20,1Golfclub Rottbach e.V. 25 /2572 / 73.6 / 131 289 28

35 Mezzadri, Matthias 24,6Golfclub Mangfalltal e.V. 28 /2872 / 70.8 / 134 288 28

36 Spyrka, Patrik 25,0Golf & Yachtclub Gut Minoritenhof 28 /2872 / 70.8 / 134 246 24

37 Gwiazdowski, Melina 24,9Golf-Club Schloss Braunfels e.V. 30 /3072 / 73.6 / 131 245 24
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Alle | Stableford - Netto / Runde

Rang Name Heimatclub Par / CR / Slope™ HCPI® C.-/P.HCP Brutto NettoGes. Ges.

1 Behrendt, Krischan 27,8Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 32 /3272 / 70.8 / 134 4817 48

2 Gutsmiedl, Leo 26,4Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 30 /3072 / 70.8 / 134 4618 46

3 Ascher, Alexander 30,7Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 35 /3572 / 70.8 / 134 4413 44

4 Kurz, Jakob 38,0Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 44 /4472 / 70.8 / 134 427 42

5 Biebl, Raphael 29,9Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 34 /3472 / 70.8 / 134 4114 41

6 Zieringer, Martin 40,2Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 46 /4672 / 70.8 / 134 406 40

7 Pompei, Oliver 46,4Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 54 /5472 / 70.8 / 134 394 39

8 Studener, Doris 32,7Golfclub München Valley e.V. 40 /4072 / 73.6 / 131 385 38

9 Pilsl, Thomas 37,5Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 43 /4372 / 70.8 / 134 389 38

10 Lamperstorfer, Silke 26,5Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 32 /3272 / 73.6 / 131 3713 37

11 Maier, Fritz 31,6Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 36 /3672 / 70.8 / 134 378 37

12 Müller, Moartl 34,4Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 40 /4072 / 70.8 / 134 375 37

13 Jung, Aron 26,7Golf-Club Schloss Braunfels e.V. 30 /3072 / 70.8 / 134 3612 36

14 Graf, Christian 28,1Golfplatz Leonhardshaun 32 /3272 / 70.8 / 134 359 35

15 Stöckl, Max 35,9Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 41 /4172 / 70.8 / 134 356 35

16 Dahlmann, Hans-Jürgen 29,4Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 34 /3472 / 70.8 / 134 3410 34

17 Holler, Birte 34,6Golf Club Dachau e.V. 42 /4272 / 73.6 / 131 346 34

18 Ziegra, Dr. Olaf 28,0Golf Club Dachau e.V. 32 /3272 / 70.8 / 134 339 33

19 Reifenstuhl, Peter 28,0Golfplatz Waakirchen Tegernsee 32 /3272 / 70.8 / 134 335 33

20 Dahlmann, Mathilde 31,1Golf-Club Wümme e.V. 38 /3872 / 73.6 / 131 336 33

21 Peter, Christian 32,6Golfclub SV Weißblau-Allianz München e.V. 37 /3772 / 70.8 / 134 324 32

22 Bügel, Alois 48,1Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 56 /5672 / 70.8 / 134 322 32

23 Draxinger, Daniel 49,8Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 58 /5872 / 70.8 / 134 321 32
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24 Fateh, Gabriele 26,5Golfclub Issum-Niederrhein e.V. 32 /3272 / 73.6 / 131 316 31

25 Beck, Evelyn 30,6Golf- und Land-Club Regensburg e.V. 37 /3772 / 73.6 / 131 316 31

26 Pilsl, Thomas 33,7Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 39 /3972 / 70.8 / 134 317 31

27 Winkler, Gregor 28,4Golf & Yachtclub Gut Minoritenhof 32 /3272 / 70.8 / 134 303 30

28 Heß, Florian 30,0Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 34 /3472 / 70.8 / 134 297 29

29 Grathwohl, Daniela 26,5Golfclub Schloss Maxlrain e.V. 32 /3272 / 73.6 / 131 287 28

30 Gwiazdowski, Halina 27,3Golf-Club Schloss Braunfels e.V. 33 /3372 / 73.6 / 131 278 27

31 Meisinger, Britta 26,5Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 32 /3272 / 73.6 / 131 264 26

32 Heusser, Oliver 27,1Migros GolfCard 31 /3172 / 70.8 / 134 257 25

33 Rösner, Sigrun 26,5Bochumer Golfclub e.V. 32 /3272 / 73.6 / 131 255 25

34 Ingerl, Stefan 26,5Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 30 /3072 / 70.8 / 134 245 24

35 Beer, Maximilian 26,8Golf & Yachtclub Gut Minoritenhof 31 /3172 / 70.8 / 134 245 24

36 Schönfelder, Jochen 26,5Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 28 /2872 / 69.3 / 131 236 23

37 Drexler, Christoph 26,5Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 30 /3072 / 70.8 / 134 236 23

38 Meier, Willibald 26,4Golf-Club Neumarkt e.V. 30 /3072 / 70.8 / 134 NRANRA NRA

Sonderpreise

Männlich | Zählspiel - Brutto / Männlich / Runde

Rang Name Heimatclub Par / CR / Slope™ HCPI® C.-/P.HCP Brutto NettoGes. Ges.

Obermüller, Günter 3,4Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 3 /372 / 70.8 / 134

Weiblich | Zählspiel - Brutto / Weiblich / Runde 1

Rang Name Heimatclub Par / CR / Slope™ HCPI® C.-/P.HCP Brutto NettoGes. Ges.

Pelz, Sabine 11,5Golfclub Issum-Niederrhein e.V. 15 /1572 / 73.6 / 131
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Alle | Zählspiel - Brutto / Runde 1

Rang Name Heimatclub Par / CR / Slope™ HCPI® C.-/P.HCP Brutto NettoGes. Ges.

Hartl, Florian 10,6Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 11 /1172 / 70.8 / 134

Weiblich | Zählspiel - Brutto / Männlich / Runde 1

Rang Name Heimatclub Par / CR / Slope™ HCPI® C.-/P.HCP Brutto NettoGes. Ges.

Pelz, Sabine 11,5Golfclub Issum-Niederrhein e.V. 15 /1572 / 73.6 / 131

Männlich | Zählspiel - Brutto / Männlich

Rang Name Heimatclub Par / CR / Slope™ HCPI® C.-/P.HCP Brutto NettoGes. Ges.

Fiedler, Richard 11,8Golfclub Rottbach e.V. 13 /1372 / 70.8 / 134
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